Протокол

заседания Штаба воспитательной работы

МБОУ СОШ № 5 г.Сальска

№ 3 от 07.11.2023 г.

Присутствовали:

Руководитель Штаба воспитательной работы - заместитель директора по ВР, Худоконенко

Наталья Сергеевна

Члены ШВР:

Социальный педагог – Шелест Инна Викторовна

 Руководитель ШМО классных руководителей I ступени – Савочкина Ирина Михайловна

Руководитель ШМО классных руководителей II ступени – Митькова Марина

Сергеевна

Руководитель ШМО классных руководителей III ступени – Куликова Галина

Михайловна

Педагог-библиотекарь – Галыгина Елена Александровна

Старшая вожатая – Витязева Елена Вадимовна

Повестка заседания:

1.О выполнении решения заседания №2.

2. Отчет о профилактических мероприятиях, проведенных классными

руководителями накануне осенних каникул.

3. О мероприятиях в ноябре 2023г.

По первому вопросу слушали зам. директора по ВР Худоконенко Н.С., которая

выступила с результатами выполнения решений протокола №2 заседания

ШВР.

Решили: результаты работы по выполнению решений протокола №2

заседания ШВР считать удовлетворительными.

По второму вопросу слушали зам. директора по ВР  Худоконенко Н.С.

Были озвучены результаты профилактических

мероприятиях, проведенных классными руководителями накануне осенних

каникул: классные часы по профилактике детского травматизма, технике

безопасности, профилактике нарушений.

Решили: продолжить работу по профилактике детского травматизма

По третьему вопросу слушали зам. директора по ВР Худоконенко Н.С.,

выступившую с планом основных мероприятий на ноябрь 2023 года (в

соответствии с планом деятельности ШВР на 2023-2024 учебный год).

Решили: утвердить план работы на ноябрь 2023 года по организации

досуга, занятости и отдыха учащихся, в соответствии с их возрастными и

индивидуальными особенностями. Ответственным лицам неукоснительно

выполнять поручения.

Зам. директора по ВР                                                Худоконенко Н.С.